
UCHWAŁA NR XV/145/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu w zakre-

sie budowy i eksploatacji urządzeń, służących do doprowadzania lub odprowadzania 

wody, ścieków, gazu, energii elektrycznej, sygnału, na nieruchomościach będących 

współwłasnością w 1/3 części Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiącej drogę we-

wnętrzną położoną w Chojnicach przy ul. Jaśminowej, na działce nr 4532 o po-

wierzchni 1323 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej SL1C/00048485/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 488AC177-7785-48FF-8855-01F2006C6DDA. Podpisany Strona 1




